

HINTA	Ecobio	LCA Consulting	Useless Company
Kokonaishinta (alv 0%)	14 865,00 €	17 800,00 €	16 500,00 €
Pisteet	25	21	23

LAATU	Ecobio				LCA Consulting				Useless Company			
	YMPA	PALKE	STARA	Perustelut	YMPA	PALKE	STARA	Perustelut	YMPA	PALKE	STARA	Perustelut
	Pisteet	Pisteet	Pisteet		Pisteet	Pisteet	Pisteet		Pisteet	Pisteet	Pisteet	
Soveltuvuus selvitystyön tavoitteeseen ja tutkimuskysymyksiin	3	3	3	Suppea kokonaisuus. Vastaa tarjouspyynnössä esitettyihin tavoitteisiin ja tutkimuskysymyksiin, ei esitä tai avaa erityisemmin. Ei sovelta ISO-standardia. Lopputuotos tavoitteisiin nähden jää epäselväksi.	5	5	4	Laaja, selkeästi tehty, monipuolinen ja eheä kokonaisuus. Vastaa hyvin tavoitteisiin ja tutkimuskysymyksiin toteutuksessa. Huomioi myös muut ympäristövaikutukset eritellysti. Käytetään ISO-standardia.	5	3	5	Laaja kokonaisuus ja rajauksista huolimatta tuottaa hyvin tietoa. Vastattu hyvin työpaketitkuvauksin tavoitteisiin ja kysymyksiin, ja on sopiva selvitystyön tarkoitukseen. Käytetään ISO-standardia. Tutkimusmenetelmät eivät kuitenkaan tarjoa kovin tarkkaa tietoa.
Lopputuotosten laajempi käytettävyys ja hyödynnettävyys kaupungin työvaatehankinnoissa	3	2	3	Pohjautuu pääosin kirjalliseen selvitykseen. Lopputuotoksen soveltamismahdollisuudet jäänevät kapeaksi ja hyödynnettävyys rajallista.	4	4	4	Lopputuotokset vaikuttavat laajalta ja niistä saa hyvän kuvan, hyödynnettävyyden arvioiminen paikoin vaikeaselkoista. Otetaan kantaa tulosten ja selvitystyön avoimeen kuvaamiseen sekä tiedon havainnollistamiseen raportissa ja ristiriitaisuuksien esittämiseen. Lopputuotoksen jakaminen vaikuttaa helpolta ja laajempi hyödynnettävyys todennäköistä.	4	3	5	Lopputuotokset vaikuttavat hyvin hyödynnettäviltä, toisaalta tiukasti rajattu kokonaisuus ja tiivistelmän tuoma lisäarvo osin epäselvä. Tuotoksena myös erillinen taulukko, mistä varmasti hyötyä muissakin hankinnoissa. Lähtötietojen keräämiseen ei ole otettu yksityiskohtaisesti kantaa, jotta primääritiedon määrää voidaan arvoida.
Soveltuvuus selvitystyöhön osallistuvien Palvelukeskuksen ja Staran tavoitteisiin	3	3	3	Ei erillistä esitystä Palkelle ja Staralle heidän tavoitteisiin nähden. Loppukäytön tavoitteiden täytyminen jää epäselväksi.	4	5	3	Otetu kantaa tavoitteisiin hyvin. Vaikuttaa kattavalta ja hyvin laajalta. Tosin vaikuttaa myös tilaajan näkökulmasta resursseja vievältä ja tiedonkeruuosuus voi olla haastavaa.	4	4	5	Antaa hyvin vastauksia Palken ja Staran tavoitteisiin. Kohdennettu tiivistelmä molemmille lopputuotoksena.

Lopputuotosten käytettävyys ja hyödynnettävyys selvitystyöhön osallistuvien Palvelukeskuksen ja Staran työvaatehankinnoissa	3	2	3	Ei kohdennettua esitystä Palkelle ja Staralle. Hyödyntää paljon julkista kirjallisuutta, lopputuotos yleisluontoinen ja hyödynnettävyys voi olla rajallista. Toteutustapa tuottaa kuitenkin keskinkertaisesti tietoa osallistuvien tahojen toiminnasta. Loppukäyttömahdollisuuksien esittäminen ei tule esille.	3	4	4	Lopputuotoksen hyödynnettävyys vaikuttaa hyvältä, mutta osin vaikeaselkoista arvioida. Lopputuotoksena vain raportti, ei selkeää kohdennettua esitystä Palkelle ja Staralle. Selvitystyössä vaikuttaa käytettävän paljon primääridataa, mikä toisaalta hyvä, mutta voi olla tilaajan kannalta resurssiä vievää.	5	3	5	Lopputuotosten hyödynnettävyys vaikuttaa hyvältä, mutta on yleisluontoinen. Lopputuotosten määrä ja kohdennettu sisältö palvelee Palkea ja Staraa hyvin. Primääridatan määrään ei ole otettu suoraan kantaa. Tuottaa erillisen taulukon, mistä varmasti hyötyä muissakin hankinnoissa.
Selvitystyön käytännön toteutuksen yksityiskohtaisuus ja toteutuskelpoisuus	2	2	3	Toteutuskelpoinen, josta löytyvät rajaukset perusteluineen. Lopputuotoksen sisältö on vaikea ymmärtää, koska kuvaus ei ole yksityiskohtainen selvitystyön toteutuksen osalta. Aikataulu yleispiirteinen, ei välipalavereita.	5	4	3	Käytännön toteutus kuvattu tarkasti eri vaiheineen. Vaatimukset tilaajan yhteyshenkilöiltä realistisia, mutta toteutuskelpoisuus tiedonkeruuvaiheessa voi osin olla haastavaa. Selvitystyön soveltamisala määritelty, yhteydenpitoon otettu kantaa ja vaikuttaa tiiviiltä. Hyvin yksityiskohtainen kuvaus lähtötiedoista, joten aloittaminen helpottuu.	5	4	4	Selvitystyön toteutus kuvattu erinomaisesti, realistisesti ja selkeästi. Sisältää paljon välipalavereita ja tiivistä yhteydenpitoa. Vertailevat skenaariot vaikuttavat hyvälle. Tietojenkeruu jää osin epäselväksi.
	14	12	15		21	22	18		23	17	24	
YHTEENSÄ	41				61				64			
Skaalatut pisteet	48				71				75			

VERTAILUN LOPPUTULOS			
	Ecobio	LCA Consulting	Useless Company
Hinta	25	21	23
Laatu	48	71	75
Pisteet yhteensä	73	92	98